平湛政教督〔2019〕6 号

教体局有关股室、两中心校、各幼儿园：

为切实加强督导队伍建设，充分发挥教育督导的职能

作用，根据《平顶山市教育体育局关于印发平顶山市幼儿

园责任督学挂牌督导实施细则的通知》（平教体办

[2019]223 号）精神，经研究，决定聘任娄学军等 12 名同

志为湛河区幼儿园督学责任区专职督学,名单如下：

娄学军、范苏州、闫磊、王志刚、庞兰三、陈俊峰、

李晓燕、李丹丹、郭东莹、刘瑞勤、王国平、韩安民。

附：湛河区幼儿园督学责任区人员配备一览表

二 0 一九年十二月十日

附件 ：

湛河区幼儿园督学责任区人员配备一览表

责任区
专 职

督 学
责任区幼儿园

木子责任区 娄学军

中果木子、榆青、恒大华

大天童、跨世纪、姚孟爱

陪童幼儿园

开源责任区 范苏州
开源路、良木、电影公

司、蓝月亮、蔬果凯旋幼

儿园

西苑责任区 闫 磊
西苑、启航、彩虹、儿童

之家、银座百合幼儿园

树果责任区 王志刚
树果国际、楚杨会馆、红

黄蓝、美地、东方宝贝幼

儿园

兰多贝尔责任区 庞兰三
兰多贝尔、龙腾国际、金

城丽景、九龙爱陪童、树

果高瞻幼儿园

糖果果责任区 陈俊峰
糖果果、艾蓓科、智慧

树、湛河实验学校幼儿园

沁园责任区 李晓燕
沁园、蒲公英、爱丁堡、

艾乐、育英幼儿园

长颈鹿责任区 李丹丹
长颈鹿、贝多利亚、国际

艺术、东方之星、优贝多

幼儿园

成长双语责任区 郭东莹
成长双语、海燕、星

源、北渡中心幼儿园

双楼责任区 刘瑞勤
双楼、快乐宝贝、湖滨

艺术、蓝欣博爱、长城

幼儿园

宋寨责任区 王国平
宋寨、蓝天、启慧、小博

士、红太阳幼儿园

曹镇中心责任区 韩安民
曹镇中心、褚庄、金色

童年、金苹果、童乐

同、五朵金花幼儿园